
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

25.12.2023                  р.п. Старая Майна                 №     49 

 

О внесении изменения в реше-

ние Совета депутатов  муници-

пального образования «Старо-

майнский район» от 28.12.2021 

№ 41 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», Совет депутатов муниципального образования «Старомайнский район» 

решил: 

 1. Внести изменение  в решение Совета депутатов муниципального обра-

зования «Старомайнский район» от 28.12.2021 № 41 «О муниципальных долж-

ностях  в муниципальном образовании «Старомайнский район» изложив при-

ложение к Положению о денежном содержании лиц, замещающих муници-

пальные должности в муниципальном образовании «Старомайнский район», в 

следующей редакции: 

        1) «Размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные 

должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе    

 

№ 

п/п 

Наименование должности Ежемесячное денежное 

вознаграждение (оклад) 

1 

Председатель Контрольно-счетной палаты му-

ниципального образования «Старомайнский 

район» 

   14600 

                                                                                                                                      »        

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - сайт Админи-

страция  муниципального образования «Старомайнский район»(stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования, но не ранее 01.01.2024.  

 

Глава муниципального образования 

«Старомайнский район»                                                                   Г.В.Ширманова  

 

 

 


